
令和８年１月 21 日 

１・２年生 

保護者の皆さま 

大阪市立新東淀中学校 

校長  京田  哲次 

 

 

１・２年生の授業内容の変更について 

 

保護者の皆さまにおかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

さて、今週の１・２年生における出欠状況や、かぜ等感染症の罹患、体調不良の増加に伴い 

まして、下記の通り、授業内容の一部を変更いたします。 

内容をご賢察のうえご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

１ 内 容  １月23日（金）のマラソン大会を１月27日（火）に延期いたします。 

 

２ その他  ・１月23日（金）は火曜日の時間割となります。 

       ・今週から来週にかけて、気温が低くなる予報となっています。ご家庭でも

体調管理に努めていただきますよう、お願いいたします。 

       ・ご不明な点がございましたら、中学校教頭までご連絡ください。 


